
 

 

 
 

 
 
 

ประกาศเทศบาลนครรังสิต 
เรื่องการเปิดเผยราคากลางจ้างก่อสร้างโครงการขยายเขตระบบจำหน่ายน้ำประปา ซอยรังสิต นครนายก ๖๑ 

--------------------------------------------------------------- 

 
 

               ด้วยเทศบาลนครรังสิต มีความประสงค์จะประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายเขตระบบจำหน่าย
น้ำประปา ซอยรังสิต นครนายก ๖๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) โดยทำการก่อสร้างวางท่อ 
ขยายเขตน้ำประปา (รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการประกอบแบบการประปาส่วนภูมิภาคเขต ๒ เลขที่  
ปท-๒๖-๑๔๕/๖๗) และคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานจ้างดังกล่าว เป็นเงิน ๖,๐๕๕,๒๔๑.๘๗ บาท  
(หกล้านห้าหมื่นห้าพันสองร้อยสี่สิบเอ็ดบาทแปดสิบเจ็ดสตางค์) 
 

 
                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

   
               

    
 
 

               จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 
 
 

                ประกาศ ณ  วันที่   ๑๒   พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๗ 
 

                          ร้อยตำรวจเอก 
                                                                                     (ตรีลุพธ์ ธูปกระจ่าง)  
                                             นายกเทศมนตรีนครรังสิต 



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายเขตระบบจำหน่ายน้ำประปา ซอยรังสิต นครนายก 61 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เทศบาลนครรังสิต/เทศบาลนครรังสิต

ราคาทุนจำนวนหน่วย ราคาต่อหน่วย

X FN

FNราคาต่อหน่วยรายการงานก่อสร้าง ราคากลางลำดับที่

ตามสัญญา

   1.  งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ

      1.1 ค่าท่อและค่าแรง

2,171,876.00 935.841.3642686.003,166.000เมตร 2,962,873.23         1.1.1 ท่อ HDPE ขนาด 225 มม. ชั้น

PE 100 PN 6

1

      1.2 ค่าอุปกรณ์และค่าแรง

21,520.00 14,678.791.364210,760.002.000ตัว 29,357.58         1.2.1

สามทางหน้าจานเหล็กหล่อหน้าจาน 3 ด้าน

ขนาด 300x200x300 มม.

2

26,000.00 7,093.841.36425,200.005.000ตัว 35,469.20         1.2.2 สามทางหน้าจานเหล็กหล่อ 3

ด้าน ขนาด 200x100x200มม.

3

26,320.00 8,976.431.36426,580.004.000ตัว 35,905.74         1.2.3 ท่อนสั้นหน้าจานปลายปากระฆัง

ขนาด 300 มม.

4

9,860.00 6,725.501.36424,930.002.000ตัว 13,451.01         1.2.4 ยีโบลท์ (รวมสกรู) ขนาด 300

มม.

5

8,380.00 5,715.991.36424,190.002.000ตัว 11,431.99         1.2.5 โค้ง 30 องศาหน้าจาน 2 ด้าน

ขนาด 200 มม.

6

43,470.00 19,767.251.364214,490.003.000ชุด 59,301.77         1.2.6 ประตูน้ำใต้ดิน ขนาด 200 มม.7

5,100.00 2,319.141.36421,700.003.000ชุด 6,957.42         1.2.7 หีบกุญแจ8

 3หน้า 1 จาก

 วัชรพงษ์ กุลสุวรรณ์

24 ตุลาคม 2567 13:01:35



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายเขตระบบจำหน่ายน้ำประปา ซอยรังสิต นครนายก 61 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เทศบาลนครรังสิต/เทศบาลนครรังสิต

ราคาทุนจำนวนหน่วย ราคาต่อหน่วย

X FN

FNราคาต่อหน่วยรายการงานก่อสร้าง ราคากลางลำดับที่

ตามสัญญา

74,000.00 20,190.161.364214,800.005.000ชุด 100,950.80         1.2.8 ชุดดับเพลิง9

30,520.00 2,973.951.36422,180.0014.000ชุด 41,635.38         1.2.9 STUB-END&ฺฺBACKING RING PN

6 ขนาด 225 มม.

10

2,840.00 968.581.3642710.004.000ชุด 3,874.32         1.2.10 น๊อต-สกรู-ปะเก็นยาง (Hot Dip

Galvaninized) ขนาด 200 มม.

11

4,480.00 1,527.901.36421,120.004.000ชุด 6,111.61         1.2.10 น๊อต-สกรู-ปะเก็นยาง (Hot Dip

Galvaninized) ขนาด 300 มม.

12

1,300.00 354.691.3642260.005.000ชุด 1,773.46         1.2.12 น๊อต-สกรู-ปะเก็นยาง (Hot Dip

Galvaninized) ขนาด 100 มม.

13

15,355.10 6.611.36424.853,166.000เมตร 20,947.42         1.2.13 ค่าทดสอบ-ล้างท่อ-คลอรีน

HDPE ขนาด 225 มม.

14

      1.3 ค่าสิ่งก่อสร้างและทดสอบท่อ

760.00 518.391.3642380.002.000จุด 1,036.79         1.3.1 ค่าคอนกรีตยึดสามทาง ขนาด

300 มม.

15

700.00 190.981.3642140.005.000จุด 954.94         1.3.2 ค่าคอนกรีตยึดสามทาง ขนาด

200 มม.

16

600.00 272.841.3642200.003.000จุด 818.52         1.3.3 ค่าคอนกรีตยึดประตูน้ำ ขนาด

200 มม.

17

 3หน้า 2 จาก

 วัชรพงษ์ กุลสุวรรณ์

24 ตุลาคม 2567 13:01:35



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายเขตระบบจำหน่ายน้ำประปา ซอยรังสิต นครนายก 61 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เทศบาลนครรังสิต/เทศบาลนครรังสิต

ราคาทุนจำนวนหน่วย ราคาต่อหน่วย

X FN

FNราคาต่อหน่วยรายการงานก่อสร้าง ราคากลางลำดับที่

ตามสัญญา

315.00 143.241.3642105.003.000จุด 429.72         1.3.4 ค่าคอนกรีตยึดหีบกุญแจ18

280.00 190.981.3642140.002.000จุด 381.97         1.3.5 ค่าคอนกรีตยึดโค้ง 90 องศา

ขนาด 200 มม.(แนวราบ)

19

861,000.00 559.321.3642410.002,100.000ลบ.ม. 1,174,576.20         1.3.6 ค่าทรายรอง-ถม ท่อ20

1,134,000.00 736.661.3642540.002,100.000ตร.ม. 1,547,002.80         1.3.7 ค่าซ่อมผิวถนน คสล.21

รวมราคากลาง 6,055,241.87

 3หน้า 3 จาก

 วัชรพงษ์ กุลสุวรรณ์

24 ตุลาคม 2567 13:01:35



ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายเขตระบบจำหน่ายน้ำประปา ซอยรังสิต นครนายก 61 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครรังสิต/เทศบาลนครรังสิต

  อภิชาต สินอุดม  

(  อภิชาต สินอุดม  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  วัชรพงษ์ กุลสุวรรณ์  

(  วัชรพงษ์ กุลสุวรรณ์  )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  อธิวัฒน์ ลาภโชติไพศาล  

(  อธิวัฒน์ ลาภโชติไพศาล  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

24 ตุลาคม 2567

 วัชรพงษ์ กุลสุวรรณ์


